
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 1 

1. Identifikační údaje stavby 

Název stavby (identifikace): „Modernizace rejd plavebních komor Baťova kanálu“ 

Číslo smlouvy Objednatele 835/2021-SML číslo smlouvy Zhotovitele 20/2020 

uzavřené dne 31. 3. 2021 

2. Popis a odůvodnění změny (možno přiložit další dokumenty, které budou 
tvořit přílohu tohoto Změnového listu stavby) 

Méněpráce: 

U PK babice v dolní rejdě nebylo realizováno opevnění břehů (kamenná záhozová 
patka a rovnanina) v celé své délce (69 metrů), protože opevnění koryta BK v tomto 
úseku již bylo opraveno dříve v rámci akce „Baťův kanál, Huštěnovice – Babice, km 
39,150 – 40,778, oprava opevnění“. 

3. Zařazení změny s ohledem na ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (včetně odůvodnění): 

Změny řešené tímto změnovým listem byly vyvolány nově zjištěnými skutečnostmi 
v průběhu realizace díla. Jsou nepodstatnými změnami veřejné zakázky v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Součet hodnot všech změn řešených tímto Změnovým listem stavby (tj. absolutní 
hodnota) činí: 338 590,- Kč bez DPH. Výše změny v absolutní hodnotě dle změnového 
listu odpovídá 0,56 % původní hodnoty zakázky. 

4. Posouzení změny ve vztahu k podmínkám dotačního titulu (změna 
sledovaných ukazatelů): 

Dojde ke změně celkové ceny díla – snížení o 338 590,- Kč bez DPH, tj. výsledná 
cena díla bude činit 60 181 409,- Kč bez DPH. 

Veškeré výše uvedené vyčíslení jednotlivých částí odpovídá ustanovením ohledně 
postupu vyčíslení dle Smlouvy se Zhotovitelem. 

Změna nebude mít žádný další dopad a žádný z dalších parametrů se nemění. 



5. Podpisy vyjadřující souhlas se změnou 

V Zubří dne 1.12.2023 V Uherském Hradišti dne 6.12.2023

Aleš Mičkal 

Oprávněný zástupce Zhotovitele Pověřená osoba Objednatele 

V Uherském Hradišti dne 6.12.2023 V Brně dne 11.12.2023

Ing. Zdeněk Křiva Ing. Ivo Pospíšil 

Zástupce Objednatele (TDS) Autorský dozor 

V Brně dne 11.12.2023 V Brně dne 11.12.2023

Ing. Tomáš Bělaška 

Technickoprovozní ředitel Objednatele Investiční ředitel Objednatele 

V Brně dne 12.12.2023

MVDr. Václav Gargulák 

Generální ředitel Objednatele 



6. Změna Smlouvy 

6.1 Strany se dohodly, že tento Změnový list je součástí Smlouvy a stává se jejím 
dodatkem. 

6.2 Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. 

6.3 Změna Smlouvy dle tohoto Změnového listu nabývá platnosti podpisem obou 
Stran. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle 
zákona o registru smluv. Zhotovitel je srozuměn s tím, že Objednatel je povinen 
zveřejnit obraz Smlouvy a jejích případných změn (dodatků či Změnových listů) 
a dalších dokumentů od této Smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných 
k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Zveřejnění Změnového listu a metadat v registru smluv zajistí Objednatel. 
Objednatel má právo tento Změnový list zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, 
zda tento Změnový list zveřejnění podléhá či nikoliv. Změna smlouvy dle tohoto 
Změnového listu nabývá účinnosti dnem uveřejnění, o čemž budou Strany 
informovány. 

6.4 Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit Dílo v rozsahu stanoveném Smlouvou 
vč. změn uvedených v tomto Změnovém listu, a Objednatel se zavazuje Dílo 
v rozsahu dle tohoto ujednání převzít a zaplatit Smluvní cenu Díla v době a 
způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

Za objednatele Za zhotovitele  

Brně dne 12.12.2023 V Zubří dne 
1.12.2023

MVDr. Václav Gargulák Aleš Mičkal 

Generální ředitel Jednatel 

Přílohy: 

- Soupis prací 


